ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2025
V/v điều chỉnh quy mô tổ chức

Không gian triển lãm trưng bày sản
phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng
vùng Đồng bằng sông Cửu Long
tại Festival Hoa - Kiểng Sa Đéc

lần thứ II năm 2025

      Kính gửi: Sở Công Thương

Xét nội dung Công văn số 3902/SCT-TTKC&XTTM ngày 22/12/2025
của Sở Công Thương về việc xin điều chỉnh quy mô tổ chức Không gian triển
lãm trưng bày sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng vùng Đồng bằng sông Cửu
Long tại Festival Hoa - Kiểng Sa Đéc lần thứ II năm 2025, Ủy ban nhân dân
Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh quy mô tổ chức Không gian triển lãm trưng bày
sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng vùng Đồng bằng sông Cửu Long tại
Festival Hoa - Kiểng Sa Đéc lần thứ II năm 2025 theo đề nghị của Sở Công
Thương tại Công văn nêu trên.

2. Sở Công Thương chủ trì, phối hợp chặt chẽ với các sở, ngành tỉnh và
Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc cùng các đơn vị, địa phương có liên quan tổ
chức triển khai thực hiện nội dung điều chỉnh nêu trên, bảo đảm đúng quy định
pháp luật và phù hợp với mục tiêu, quy mô của Festival Hoa - Kiểng Sa Đéc lần
thứ II năm 2025./.

Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
- CT và các PCT tỉnh;       PHÓ CHỦ TỊCH
- Thành viên Ban Tổ chức Festival;
- VPUB: CVP và PCVP Nguyễn Công Minh, P.KT;
- Lưu: VT, P.KGVX (HDiem)

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:01:25+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:23:52+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:24:12+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:24:31+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:25:02+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!